附件3-2
***（单位）

专业技术人员申报高级工程师

评审条件程序公示

一、申报评审条件
2023年8月28日山西省市场监管局和山西省人社厅联合下发了《关于开展2023年全省工程系列标准计量和检验检测专业高级工程师评审工作的通知》（晋市监发〔2023〕231号），我单位将严格按照文件规定的申报评审条件执行。
二、申报程序

1.个人自主申报。希望符合申报评审条件的人员认真学习评审文件，严格按照规定要求和时间节点及时申报。个人申报时间为：2023年X月**日至2023年X月**日。

2.单位审核：由本单位职称管理部门对申报人的材料进行认真审核，确保所有申报信息和材料客观、真实，写出书面材料报分管领导同意。收审材料时间：2023年X月**日至2023年X月**日。

3.评议公示。经分管领导同意对个人申报材料进行公示；公示无异议的，组织本单位同行专家**人、群众代表**人、单位领导**人，以及人事、纪检工作负责人（或支部纪检委员）组成考评小组（人数一般为单数，不少于7人）对申报人的材料进行综合评议，形成鉴定意见，再进行公示。

4.考评推荐。根据鉴定意见公示情况，确定最终推荐人选，经单位领导签字后，按要求出具推荐函，逐级上报。

（单    位）

2023年*月*日
***（单位）
***（姓名）等*位同志申报

高级工程师个人材料公示

经单位职称评审考评组全面考评，并对照《关于开展2023年全省工程系列标准计量和检验检测专业高级职称评审工作的通知》，有**名同志符合申报评审条件：

***同志，（身份证号：******************）：符合（四）工作经历能力条件中的第*、*、*条；（五）业绩成果或完成工作量条件中的第*、*条；（六）学术技术条件中第*、*条。

***同志，（身份证号：******************）：符合（四）工作经历能力条件中的第*、*、*条；（五）业绩成果或完成工作量条件中的第*、*条；（六）学术技术条件中第*、*条。

**********
现予以分别公示以上**名同志“山西省高级专业技术职务任职资格评审综合考评表（一）（二）”接受群众监督。

公示时间：2022年7月**日至2022年7月**日。

公示受理：在公示期间，单位或个人对公示人员在基本条件、完成项目、业绩成果、学术技术等方面存在的问题，以口头或书面形式向公示受理部门反映。以个人名义反映情况和问题的，应署真实姓名、工作单位和联系方式，凡以匿名形式反映情况的不予受理。对反映的情况和问题，相关部门将严格按照职称评审有关政策规定予以核查。对故意捏造、歪曲事实诬陷他人的，一经查实，严肃处理。

监督电话：******
受理部门：*****
（公示单位）*******
年   月   日

***（单位）
***（姓名）等*位同志申报

高级工程师鉴定意见公示

***同志任工程师以来工作鉴定意见

***同志任工程师以来，坚持用习近平新时代中国特色社会主义思想武装头脑，（政治素养方面），（品德方面），（遵纪守法方面）。该同志能够系统地掌握本专业的基础理论和专业技术知识，熟悉本专业国内外现状和发展趋势，具有跟踪本专业科技发展前沿水平的能力，能够熟练运用本专业技术标准、技术规范和技术规程。先后主持（承担）**专业*（国家、省、市）级科研项目，完成方案设计、试检、检验检测、专业技术报告编写等工作，指导完成*份技术文件，较好解决工作中复杂、重要和难度大的技术、业务管理问题。多次参加***检验检测、成果评估、项目鉴定等工作，有着丰富的****技术（管理）工作实践经验，并取得显著成绩和社会、经济效益。任职期间获得省（部）科技进步二等级奖*项、三等奖*项，拥有国家发明专利*项，实用新型专利*项，发表论文*篇，独立编写《书》，组织编写《书》等万字的计量工作教材，入选“山西省学术技术带头人”、山西省“三晋英才”支持计划拨尖骨干人才。

经了解，该同志任职期间未受到记过以上处分，今年以来，无违法违纪行为。
（公示单位）*******
年   月   日